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[bookmark: _GoBack]Drejtimi: Baçelor i Infermierisë /Mamisë       Data e provimit:   20.07.2023 	Ora: 09:00
Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Arbnora Beqiri
	Prishtinë

	2. 
	Evdal Salihu
	Dragash

	3. 
	Ahmet Shabani
	Dragash

	4. 
	Gresë Piliqi
	Kaqanik

	    5.
	Lirinda Morina
	Malishevë

	    6.
	Sabina Popovic
	Prishtinë

	    7.
	Alketa Zogaj
	Pejë

	    8.
	Arbnesa Lokaj
	Decan

	    9.
	Erona Bajraktari
	Pejë

	10.
	Elona Rushtiti
	Obiliq

	11.
	Jona Durguti
	Rahovec

	12.
	Leonora Bersisha
	Pejë

	13.
	Vjollca Haliti
	Lipjan

	   14.
	Arbesa Halimi
	Skenderaj

	15.
	Syzana Gjukaj
	Pejë

	16.
	Drita Shahini- Rexhepi
	Ferizaj

	17.
	Regina Aliqkaj
	Skenderaj

	   18.
	Marigona Haxhiu 
	Shtime

	19.
	Ljoresa Haljimi
	Fushë- Kosovë

	20.
	Arben Jashari
	Podujevë

	21.
	Blerton Hamza 
	Podujevë

	22.
	Anita Abazi
	Ferizaj

	23.
	Verona Bytyqi
	Prishtinë

	24.
	Xheneta Mahmuti
	Shtime

	25.
	Rashit Sinani
	Mitrovicë

	26.
	Valentin Tahiraj
	Pejë

	27.
	Arlind Ismajli
	Vushtrri

	28.
	Sarandaj Rexhaj
	Skenderaj

	29.
	Rina Musliu
	Ferizaj

	30.
	Jonë Kelmendi
	Malishevë

	31.
	Luljeta Gjana
	Prizren

	32.
	Rina Canaj
	Prishtinë

	33.
	Albion Rexhepi
	Gjilan

	34. 
	Albiona Duraku
	Prishtinë



Ndërsa kandidati  i poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Kaltrina Selimi
	Të rregullohen datat e stazhit në librezë tek pjesa e ShSKUK
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